Rakennusoikeutta tontilla on 1470 k-m2. 

Tontti on voimassa olevassa asemakaavassa akm8-14 yleisten rakennusten (Y-
2) korttelialuetta. 

Kaupan kohde on merkitty tämän kauppakirjan liitekartalle. 

Kauppahinta ja sen maksaminen 

Kauppahinta on 95.550 (yhdeksänkymmentäviisituhatta viisisataaviisikymmentä) 
euroa. 

Kauppahinta maksetaan myyjän ilmoittamalle tilille kokonaan kuukauden 
kuluessa, sen jälkeen, kun Raision kaupungin kiinteistökaupan hyväksymistä 
koskeva päätös on tullut lainvoimaiseksi ja tämä kauppakirja on allekirjoitettu. 

Kaupan muut ehdot